
&

&

V

?

b b b b b

b b b b b

b b b b b

b b b b b

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

Soprāni

Alti

Tenori

Basi

Œ .œ jœ
Sau les

Œ .œ jœ
Sau les

∑

∑

Gaiši, raiti / Light, quickf

f

.œ> Jœ œ œ œ œ
ka rogs dzel ten zī da

.œ> jœ œ œ œ œ
ka rogs dzel ten zī da

 œ œ œ œ
Sau les ka rogs

 œ œ œ œ
Sau les ka rogs

f

f

œ œ œn œ œ œ
klā jas pā ri na mu

œn œ œ œ œ œ
klā jas pā ri na mu

œ œ œ œ œ œ
klā jas pā ri na mu

œ œ œ œ œn œ
klā jas pā ri na mu

- - - - - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - - - - -

&

&

V

?

b b b b b

b b b b b

b b b b b

b b b b b

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

S.

A.

T.

B.

4 .œ Jœ ˙
sie nām.

œ œ ˙
sie nām.

œn œ œ œ œ
sie nām.

œ œ œn œ
sie nām.

∑

∑

Œ .œ jœ
Vē ji

Œ .œ Jœ
Vē ji

f

f

Œ .œ œ œ œ œ œ
Vē ji pa de be šus

Œ .œ œ œ œ œ œ
Vē ji pa de be šus

œ œ œ œ œ œ œ œ
pa de be šus bī da, bei gas

œ œ œ œ œn œ œ œ
pa de be šus bī da, bei gas

f

f

- - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - -

&

&

V

?

b b b b b

b b b b b

b b b b b

b b b b b

43

43

43

43

44

44

44

44

43

43

43

43

44

44

44

44

S.

A.

T.

B.

7

œ œ œn œ œ œ
bī da, bei gas zie mas

œ œ œ œ œ œ
bī da, bei gas zie mas

œ œ œ œ œ œ
bar gām, bar gām zie mas

œ œ œ œ œ œ
bar gām, bar gām zie mas

.œ Jœ ˙
die nām.

.œ jœ ˙n
die nām.

œ œ œ œn ˙n
die nām.

œ œn œ œ ˙
die nām.

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

.œ Jœ œ œ
Ra že ni caur

F

- - - -

- - - - - -

- - - -

- - - -
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